
Id: 9ACF1458-6FFE-45E8-B3A8-46FE8EE38E78. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XLIV.274.2018 

RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE 

z dnia 13 czerwca 2018 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Gubin o statusie miejskim oraz 

sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Gubin o statusie miejskim za rok 2017 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 

poz.994), art.270 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu Rada Miejska w Gubinie zatwierdza: 

a) sprawozdanie finansowe Gminy Gubin o statusie miejskim za rok 2017, 

b) sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Gubin o statusie miejskim za rok 2017. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Biuletynu 

Informacji Publicznej Gminy Gubin o statusie miejskim. 

 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Edward Patek 



Id: 9ACF1458-6FFE-45E8-B3A8-46FE8EE38E78. Podpisany Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2018 r., poz.994 z póżn. zm.), do wyłącznej właściwości rady gminy należy między innymi rozpatrywanie 

sprawozdania z wykonania budżetu oraz stanowienie w innych sprawach zastrzeżonych ustawami do 

kompetencji rady gminy. Natomiast zgodnie z art.270 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje 

i zatwierdza sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem 

z wykonania budżetu, w terminie do dnia 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym.  

Zgodnie z w/w ustawą Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Gubinie po rozpatrzeniu sprawozdania i po 

zapoznaniu się z pozytywną opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze o sprawozdaniu 

z wykonania budżetu Gminy Gubin o statusie miejskim za 2017 r. pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie 

z wykonania budżetu, informację o stanie mienia oraz sprawozdanie finansowe gminy za 2017 r. 

 


